
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение муниципального 

образования город Краснодар «Детский сад комбинированного вида № 35 «Светофорик» 
Коммунаров ул., д. 28, г. Краснодар, 350063, тел./факс (861) 268-66-15 

ПРИКАЗ 

11.01.2021 N 77 

06 утверждении Положения o сайте МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 35» 
и назначении ответственного за ведение сайта и размещении информации 

Во исполнение статьи 29 ФЗ от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской 
Федерации», пункта 8 — Постановления правительства РФ от 10.07.2013 № 582 «Об 
утверждении Правил размещения на официальном сайте образовательной организации в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и обновления информации об 
образовательной организации, приказа Рособрнадзора от 14.08.2020 № 831 «Об утверждении 
Требований к  структуре  официального сайта — образовательной — организации B 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и dopmary  представления 
информации» приказываю: 

1. Утвердить Положение о сайте МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 35» 
(приложение). 

2. Назначить администратором сайта и ответственным за ведение и функционирование 
официального сайта, а также предоставление информации, размещаемой на официальном 
сайте, организацию работы по обеспечению доступа (B том числе в сети Интернет) o 

деятельности МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 35», воспитателя Романович 
Викторию Владимировну. 

3. Воспитателю В.В.Романович: 
3.1. Разместить на сайте информацию согласно Положения. 
3.2. Регулярно обновлять информацию на сайте согласно Положению. 
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Заведующий МБДОУ МО г. Краснодар /f 4 
«Детский сад № 35» l’féf/) / Н.В. Кощиенко 

с приказом ознакомлены: 

% Романович В.В. 
„


